
HANSA Basicjet 4467013333 sprchová souprava,
black matt

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchový program » Sprchy » Sprchové soupravy + sety » HANSABASICJET

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.4.2025 10:19
1/1

Hansa 
Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 40718 
EAN 4057304015694 

Vlastnosti

POČET PROUDŮ 3 proudy
Díly sprch Ruční sprcha, Sprchová tyč, Sprchová tyč s
nastavitelnou roztečí úchytů, Mýdelník, Sprchová hadice
(1750 mm), Technologie proti usazeninám (snadno se čistí)
Rozstřikovač sprchy Normální - Rovnoměrný a jemný proud
vody, Osvěžující - Silný proud vody, aktivuje a osvěžuje tělo,
Relaxační - Jemný proud vody, příjemný pro celé tělo
Barva Černá matná

Vlastnosti průtoku

Úsporný průtok při 3 bar 9 l/min
Průtok při 3 barech 18 l/min
Průtok při 3 barech (s regulátorem průtoku) 15 l/min

Technické vlastnosti

Velikost přípojky G1/2
Průměr 18 mm
Zdroj teplé vody max. +65°C
Délka/výška 920 mm
Pracovní tlak 0.5 - 5 bar

Dostupnost: 2,00 ksParametry zboží
Výrobce Hansa 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansa

